Komisioni Qendror i Zgjedhjeve (KQZ)

Formati tip i raportimit financiar té fushatés zgjedhore pér partité politike pér zgjedhjet pér Kuvend
Mode! | miratuar me vendim nr. 13 daté 06.04.2021 té Komisionit Rregullator

Periudha e raportimit: giasht? mugj pora fitlimit té fushatés zgjedhore dhe periudho e fushatés zgiedhore

Né bazé té Kodit Zgjedhor (neni 92/3), té gjitha subjektet zgjedhore duhet té raportojné pér donacionet dhe
shpenzimet e kryera pér géllime té fushatés zgjedhore, dhe duhet té mbajné dhe dorézojné edhe
dokumentacionin mbéshtetés. Komisioni Qendror i Zgjedhjeve ka miratuar kété format té standardizuar pér
raportim, i cili detajon té gjithé informacionin gé duhet té dorézohet nga subjektet zgjedhore. Ky format tip i
standardizuar do té dorézohet si né versionin elektronik me ané té emailit né adresén e shénuar mé poshté,
ashtu edhe i printuar, prané Drejtorisé sé Kontrollit Financiar dhe Auditit té Brendshém té KQZ-sé.

Ky format raportimi konsiston né seksionet e méposhtme:

1. Informacion pér subjektin zgjedhor, pérmbledhje financiare dhe deklarata
2.a Té ardhura - Financime publike
2.b T& ardhura monetare - Financime jopublike
2.c Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike
2.d Té ardhura té krijuara nga veté subjekti - Financime jopublike
3. Huaté dhe Kredité
4.a Shpenzimet e partisé
4.b Raportet e kandidatéve
4.c Shpenzimet pér mitingjet e fushatés (pasqyré)

Ju lutemi, sigurohuni qé té keni plotésuar té gjitha tabelat e kétij formati tip té raportimit para se ta dorézoni.
Tabela "Referenca” nuk ka nevojé té plotésohet.

Ky raport i plotésuar duhet t& dorézohet dorazi tek Drejtoria e Kontrollit Financiar dhe Auditit {8 Brendshém
né KQZ dhe gjithashtu me email né adresén: Valbona.Ballgjini@kqz.gov.al
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1. Informacion pér subjektin zgjedhor, pérmbledhje financiare dhe

deklarata

Pjesa A - Informacion pér subjektin zgjedhor

Emri i ploté i subjektit i zgjedhor:

Numri i regjistrimit (Neni 9 i Ligjit pér partité pofitike):

Adresa e selisé sé subjektit zgjedhor

EmvrifMbiemri i personit pérgiegjés pér financat

Adresa e emailit @ personit pérgjegjés pér financat
Numri i telefonit t& personit pérgjegjés pér financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i t& ardhurave:

a. Totali i t& ardhurave nga fondet publike

b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike

¢. Totali i té ardhurave nga persona juridike

d. Totali i t& ardhurave nga kandidatét

. Totali i t& ardhurave té krijuara nga veté partia

Totali i huave:
Totali i shpenzimeve:
a. Totali i shpenzimeve té béra nga partia
b. Totali i shpenzimeve té béra nga kandidatét

b. Totali i shpenzimeve indirekte
c. Totale té papaguara/detyrime financiare

Pjesa C - Deklarata
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bazé t& njohurive t& mia mé t& mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj

viirtetésing e t& dh#nave t& paraqitura nié kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat/pérgatitur nga:
Data e firmosjes:
Aprovuar/Miratuar nga:

Data e firmosjes:
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2.a Té ardhura - Financime publike

Shuma e fondeve publike té pérfituara né pérputhje me nenet 88 dhe 89 té Kodit Zgjedhor

Fondi i marré nga Buxheti i Shtetit (sipas nenit 88) —_—

a Data e marrjes sé fondit nga Buxheti i Shtetit —
Diferenca e kthyer (nése ka, sipas nenit 88, pika 7) e
Data e kthimit t& diferencés —

b Kompensimi financiar paszgjedhor (neni 89) —  ——
Data e marrjes s& kompensimit financiar paszgjedhor —

Firma e personit pérgjegjés/Pérgatitur nga: ([ZE)M Z Hﬁ‘/ !ﬂ,

Data e firmosjes: Q' . Dﬁ ol
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2.b Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju luterni konfirmoni nése nuk keni gjé pér 1&

/ f

raportuar 2.b Té ardhura monetare - Financime ;
Jopublike ! @ Ly
V \

A, Statusii B. Emyrii dhuruesit C. Mblerri i D. Adresa (rreshti 1) E. Adresa (rreshti F. Kodi postari
dhuruesit dhuruasit 2) adreses
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G. Numiri i identifikimit H. Shuma e dhurimit

L. Datae
dhurimit

J. Totali i agreguar i K. Metoda e L. Kadi bankar i llogarisé M. Numri llogarisé n8 8 N. Marréné  O.Emrii

dhurimeve nga dhurimit né & cildn u depozitua  cilén u depozitua
dhuruesi pér zgjedhjet ghurimi dhurimi

dordzim nga: degés
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Firma e personit

2.c Té ardhura, dhurime né& natyré - Financime jopublike pérgjegjés/ Pérgatitur
nga:

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér té

]
raportuar2.c Té ardhura, dhurime né natyré - Financime 1 Data e firmosjes:
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C. Mbiemri i E. Adresa (meshti F. Kodi postar i
2) adreses

dhuruesit D. Adresa (rreshti 1) G. Numri | identifikimit

H. Vlera e dhurimit |. Data e dhurimit
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dhurimeve nga dhuruesi pér
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2.d Té ardhura té krijuara nga veté subjekti - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér € raportuar 2.d Té ardhura t&
krijuara nga veté subjekti - Financime jopublike

T
Firma e personit ﬂ
pérgjegjés/Pérgatitur / . }4?;
nga:

Data e firmosjes: rg { » 0 f ' Q’Z) 2_(

Aprovuar/Miratuar nga: _QZ {D r(}"éﬁ '7-?(: ﬁ:—‘l\(

Data e firmosjes: E/ \ ..9 ( . a/p z /

A. Aktiviteti nga i cili keni krijuar B. Shuma e t& C. Data né t& cilén D. Kodi bankar i llogarisé  E. Numri i llogarisé né F. T& ardhura t& krijuara G. Emiri i degés (nése éshtéi H. Pérshkrimi
té ardhura ardhurave jané depozituar t& né t& cileén jané depozituar té cilén jané nga: aplikueshém)
ardhurat t& ardhurat depozituar t& ardhurat
e o —————
—— B
e _...--—'—'__'__._ ) ______—-———__________
- - =
e —




3. Huaté dhe Kredité
u e konfirmon niése nuk keni g8 pés 18 mportuar 3. Huld dhe Kredits
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Fima e personk

4.b Raportet e kandidatéve
nga:
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4.c Shpenzimet pér mitingjet e fushatés {pasq !
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Firma & parsonil pérgjogléu/Parmpatiur
nga:

QP T/ EPR

Ju
g—-‘.} Fobpt i s S S e i
. .

, B ol !0({ 102 |




s
Radlo Jo

A dhi
Materials promocionata
Medin * |Printime
Karts kieditifdabitt Medis soclele Online

Shpsnzimel mdminlstrative




